ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài

nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý KCN tỉnh;

-  Ban QLDA ĐTXD các CT giao thông, nông nghiệp tỉnh;

- UBND huyện Yên Dũng;

- Công ty TNHH đầu tư Yonz Technology Việt Nam.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3 năm 2024, Chủ tịch UBND tỉnh

tổ chức kiểm tra tình hình phát triển kinh tế - xã hội và tháo gỡ một số tồn tại,

khó khăn, vướng mắc tại huyện Yên Dũng (tại: Dự án Cải tạo, nâng cấp Đường

tỉnh 398 đoạn từ Đồng Việt đi thị trấn Neo và Quốc lộ 17 đoạn từ cống Kem đi

Tiền Phong, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang; Dự án Xây dựng cầu Đồng Việt

và đường dẫn lên cầu, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang; Dự án Xây dựng

đường ĐH.5B, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang; Khu công nghiệp Yên Lư).

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các sở, đơn vị (như kính gửi);

- Đại điện lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh;

2. Thời gian - địa điểm xuất phát: 7h30’, ngày 19 tháng 3 năm 2024

(thứ Ba) tại trụ sở UBND tỉnh.

3. Chương trình làm việc:

- 7h45’ tập trung tại ngã ba Tiền Phong, kiểm tra dự án Cải tạo, nâng cấp

Đường tỉnh 398 đoạn từ Đồng Việt đi thị trấn Neo và Quốc lộ 17 đoạn từ cống

Kem đi Tiền Phong, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang.

- 8h30’ kiểm tra tình hình, tiến độ xây dựng dự án đầu tư của Công ty

TNHH đầu tư Yonz Technology Việt Nam.

- 9h00’ kiểm tra tình hình GPMB Khu công nghiệp Yên Lư và dự án Xây

dựng đường ĐH.5B, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang.

- 10h30’ tập trung tại ngã 6 xã Đồng Phúc, kiểm tra dự án Xây dựng cầu

Đồng Việt và đường dẫn lên cầu, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang.

4. Để chuẩn bị cho buổi làm việc Chủ tịch UBND tỉnh giao:

- UBND huyện Yên Dũng chuẩn bị báo cáo về tình hình thực hiện; các

tồn tại, khó khăn, vướng mắc; nội dung đề xuất, kiến nghị và kế hoạch triển khai

thực hiện trong thời gian tới đối với các nội dung có liên quan.

2

- Các sở, ngành chủ động nghiên cứu các đề xuất, kiến nghị của UBND

huyện Yên Dũng để trao đổi, giải đáp, tháo gỡ các nội dung liên quan tại buổi

làm việc.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị xe để đại biểu và phóng viên đi cùng.

(Đề nghị các đại biểu thực hiện nghiêm túc việc đi xe chung do Văn

phòng UBND tỉnh chuẩn bị; chi tiết liên hệ ông Nguyễn Văn Hiếu, Chuyên viên

phòng Kinh tế ngành, điện thoại: 0912253088)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, KTN, TTTT, QTTV;

- Lưu: VT, KTNHiếu + Minh.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T11:06:45+0700

		2024-03-18T11:11:51+0700

		2024-03-18T11:12:00+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T11:12:19+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T11:12:31+0700